МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА

АЛЬШЕВСКОГО МИХАИЛА ИВАНОВИЧА»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2022 года                                                     № 572– од

Посещение столовой

В соответствии со ст.28 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г.

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»», Санитарными правилами СП 2.4.3648-

20 «Санитарные требования к организации воспитания, обучения, отдыха и оздоровления детей

и молодежи», утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 28.09.2020 г. №28, Уставом школы, Санитарно-эпидемиологическим

правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,

содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов

социальной инфраструктуры   для детей  и молодежи в условиях распространения новой

короновирусной инфекции (COVID-19), утвержденных постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 г. №16,  с целью

организации образовательного процесса в соответствии с Уставом школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания в столовой обучающихся 1-11 классов (приложение 1).

2. Утвердить график питания в столовой обучающихся льготной категории

(приложение 2).

3. Утвердить график дополнительного платного питания в столовой обучающихся 2-11

классов (приложение 3).

4. Классным руководителям 1-11 классов:

4.1.Организовать строгий контроль за посещением столовой детьми по

утвержденному графику.

4.2.Вести строгий контроль за учащимися по обработке рук кожными антисептиками

после посещения туалетных комнат и при входе в столовую.

4.3.Назначить ответственными сопровождающими в столовую и обратно возложить

ответственность за соблюдение учащимися требований школы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                 О.А. Каратаева

С приказом ознакомлены:

Асадуллина З.М.

Бабенко Т.И.

Баушева Е.И.

Сычёва С.Н.

Демашкевич Е.И.

Деркач Л.Л.

Елохова Е.А.

Епанчинцева Ю.А.

Кузьмина О.В.

Яковлева Д.А.

Протасевич О.А.

Путова Г.П.

Речкина Л.А.

Тимирзянов В.А.

Хабибуллина Р.Ш.

Чурбанова О.Г.

Муржина Е.А.

Приложение 1

к Приказу № 572-од от 31.08.2022 года

График питания в столовой обучающихся 1-11 классов

I смена

Время Класс  Классный руководитель

08.40 1  Епанчинцева Ю.А.

08.40 2а Баушева Е.И.

08.40 2б Сычёва С.Н.

08.40 4б Деркач Л.Л.

09.30 4а

09.30 5а Кузьмина О.В.

09.30 5б Тимирзянов В.А.

09.30 6 Муржина Е.А.

10.20 7 Елохова Е.А.

10.20 8а Асадуллина

З.М.

10.20 8б Протасевич О.А.

10.20 9а Бабенко Т.И.

11.10 9б Речкина Л.А.

11.10 10 Чурбанова О.Г.

11.10 11 Яковлева Д.А.

II смена

Время Класс  Классный руководитель

13.50 3а Путова Г.П.

13.50 3б Хабибуллина Р.Ш.

Приложение 2

к Приказу № 572-од от 31.08.2022 года

График питания в столовой обучающихся льготной категории

11.10 – 1 класс

12.00 – 2а, 2б, 3б, 5а, 5б, 4а, 4б, 3а  классы

13.10 – 6, 7, 8а, 8б, 9а, 9б, 10, 11 классы

Приложение 3

к Приказу № 572-од от 31.08.2022 года

График дополнительного платного питания в столовой обучающихся 2-11 классов

С 13.10 до 13.20